
 
 

18 marca 2017 roku w Kościele Chrystusa Króla Pokoju w Warszawie przy  

ul. Skaryszewskiej śwìętowaliśmy cztery jubileusze: 

  

 III rocznicę powstania Światowej Róży Różańca Rodzin i Rodziców Dzieci uzależnionych 

 300-lecie Koronacji Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej, do której co roku w 

sierpniu idziemy ze Stowarzyszeniem KARAN błagać o potrzebne łaski dla naszych rodzin 

 100-lecie Objawień Matki Bożej w Fatimie 

 inaugurację 25- lecia założenia Stowarzyszenia i Fundacji KARAN.  

 

Słowami powitania, uroczystości rozpoczął przewodnik ŚRR, założyciel Stowarzyszenia KARAN, 

ks.dr Paweł Rosik Sac.  

Następnie Członkowie ŚRR rozważali Tajemnice Radosne Różańca Świętego. 

  

 
 

Śpiewem, Schola Rodziców wprowadziła nas do historii Objawień Fatimskich, których historię 

przybliżyła nam Izabela Ambroziak oraz świadectwo wiary Pawła. Wysłuchaliśmy wierszy Biskupa 

Zawitkowskiego w wykonaniu Rodziców ze Szczytna.  
 

Msza Święta Koncelebrowana, pod przewodnictwem ks. Pawła Rosika, była dla każdego z 

uczestników uroczystości spotkaniem z Jezusem Chrystusem obecnym w Najświętszym Sakramencie. 

W słowach Ewangelii wg św. Łukasza zawierających "Przypowieść o Synu Marnotrawnym" 

mogliśmy rozważać Boże Miłosierdzie, którego doświadczamy każdego dnia, w każdej trudnej 

sytuacji, w chorobie uzależnienia naszych bliskich. 

 

 
 

 Mszę Świętą uświetnił występ Chóru Lira z parafii Wincentego a Paulo w Otwocku.   

Pacjenci Ośrodka Karan w Warszawie poprowadzili Koronkę do Bożego Miłosierdzia.  

Tego dnia towarzyszyła nam wszystkim radość, serdeczność, wzruszenie oraz wdzięczność którą 

wyrazilliśmy śpiewając razem z Januszem utwór pt. „Wdzięczność”.  

 



Podczas inauguracji obchodów 25-lecia Karanu Pani Bożena Bereda, Przewodnicząca Zarządu 

Głównego, przybliżyła nam historię założenia Stowarzyszenia i Fundacji KARAN.  

 

 
 

W części artystycznej oglądaliśmy przedstawienie rodziców z Grupy Wsparcia z Radomia  

o Synu Marnotrawnym.  

 

Byliśmy świadkami występów wielu młodych talentów muzycznych - pacjentów z ośrodków Karan. 

Słuchaliśmy przepięknych i poruszających utworów granych na skrzypcach  

w wykonaniu solistki z ośrodka w Radomiu i solisty z ośrodka w Bogucinie, wysłuchaliśmy 

autorskich piosenek. 

  

                  
 

Uroczystość zakończyliśmy wyrażając podziękowania dla Stowarzyszenia KARAN  

i wszystkich uczestników spotkania.  
 

               
 

Jak zawsze nie zabrakło pysznego bigosu i na deser smacznych tortów.  

 

                 

 

Możesz do nas dołączyć. Zapisy przyjmuje Pani Agnieszka (ajedrzejewska79@gmail.com).  
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